تجاوز اتحاد جماهیر شوروی بر افغانستان و پیامد های آن

به قلم: داکتر عبدالصبور فخری

درست 33 سه سال قبل در شب 6 ماه جدی 1358 هـ مطابق 25 دسامبر 1979 م، اتحاد جماهیر شوروی خاک افغانستان را از هوا و زمین مورد یورش قرار داده با قوای تا دندان مسلح خویش مقدرات مردم ما را به دست گرفت و حکومتی ضعیف و دست نشانده خویش را به سرکردگی ببرک کارمل به قدرت رساندند. در نتیجه این تجاوز تمام ملت مسلمان افغانستان علیه قوای اشغالگر موقف مخالف گرفته دست به جهاد مسلحانه بردند.